

## **SPOŁECZEŃSTWO HOLISTYCZNE (cz.2)** **- Możliwe są społeczeństwa przejściowe - Yazhi Swaruu**

Materiał z kanału Cosmic Agency  
opublikowany 25.03.2022

(oryginalnie w języku hiszpańskim, w listopadzie 2021)

**Yazhi:** Temat Społeczeństwa Holistycznego zawiera skomplikowaną część, którą trzeba teraz omówić. Powiedzieliśmy, że podstawa Społeczeństwa Holistycznego zależy od duchowości, etyki i moralności danej grupy ludzi. Ale duchowość, etyka i moralność to takie super skompresowane pojęcia, aby nie trzeba było szczegółowo ich wyjaśniać, gdy przedstawialiśmy sedno tematu Społeczeństwa Holistycznego. Jeśli jednak zwrócimy naszą uwagę na dokładniejsze przyjrzenie się tym trzem elementom, natkniemy się na poważne problemy z definicją i z opisem.

Okazuje się, że definiując duchowość, moralność i etykę, stwierdzamy, że nie są to nawet odpowiednie słowa, albo któreś bardziej odpowiednie niż pozostałe, ponieważ wszystkie trzy niosą ze sobą ładunek znaczeń, które okazują się być względne dla każdej osoby lub grupy.

Na przykład moralność a etyka. Okazuje się, że moralność to coś związanego raczej z religią. Podczas gdy etyka obejmuje o wiele większy obszar. Jednak są całe książki tylko po to, aby zdefiniować te trzy kwestie.

Jeśli chodzi o duchowość, to 90% lub więcej ziemskiej populacji traktuje ją jako część religii, i idą one dla nich w parze: religia jest dla nich duchowością, posiadaniem duchowości. A co do etyki, a dotyczy to również moralności, to to, co jest etyczne dla jednej osoby lub grupy ludzi, nie będzie etyczne dla innych, a co więcej - zmienia się to z czasem.

Tak więc stwierdzamy, że nie jest możliwe zdefiniowanie etyki, moralności i duchowości na podstawie tego, jak są postrzegane na Ziemi. Warto wspomnieć, że nie znajdują żadnego tłumaczenia ani odpowiednika moralności poza Ziemią, więc wydaje się ona czymś nieodłącznie związanym z religią. Poza Ziemią istnieje etyka, ale nie ma moralności jako takiej.

Tak więc dość trudno jest zdefiniować te trzy elementy dla ogółu społeczeństwa, ponieważ każdy zrozumie te informacje zgodnie z tym kim jest, oraz zgodnie ze swoim osobistym i kulturowym pochodzeniem, powodując w ten sposób zniekształcenie naszych informacji. Więc w końcu zmusiłoby to nas do zdefiniowania czym jest duchowość, moralność i etyka dla nas, którzy tutaj o tym opowiadają.

Jednak w tym przypadku narzucilibyśmy szereg norm, których należy przestrzegać, co w efekcie zniszczyłoby samą koncepcję Holistycznego Społeczeństwa, zmieniając je w sztywną strukturę opartą wyłącznie na naszym postrzeganiu i definiowaniu tych trzech punktów. Więc nie mam innego wyboru, jak tylko iść głębiej.

A idąc głębiej, upieram się, że wspomnianie o etyce, moralności i duchowości jest tylko opisywaniem rzeczy w sposób uproszczony, aby móc przedstawić poprzednie informacje, ale prawdziwa baza Społeczeństwa Holistycznego ma pochodzić z całkowitej mentalności danej grupy ludzi.

Również nowe społeczeństwo, które zgodnie z planem kontrolerów ma „odziedziczyć Ziemię”, także posiada już swoją mentalność. To znaczy, że kontrolerzy niszczą obecne ludzkie społeczeństwo na poziomie planetarnym, ale mają już stworzone, zorganizowane, uformowane i działające nowe ludzkie społeczeństwo, które ma nastąpić po nas.

To społeczeństwo już jest, już je mają, nie zostanie ono uformowane przez zmianę normalnych ludzi z ulicy, ponieważ są oni nieprzewidywalni nawet z nano-grafenem, i z tym wszystkim innym,

czego użyją kontrolerzy do doprowadzenia obecnego społeczeństwa do zniszczenia.

**Robert :** A jak będzie wyglądać to zaplanowane przez nich społeczeństwo? Całkowite niewolnictwo?

**Yazhi:** Niewolnictwo totalne, owszem, ale uformowane od dołu, gdzie nawet będąc w całkowitej niewoli ludzie tego nie zauważą, bo nie będą znali innej formy ani struktury społecznej niż ta, w której się urodzili. Dlatego nie ma sensu aby kontrolerzy chcieli przekształcić obecne społeczeństwo w kierunku odczłowieczenia i tyranii, jak wielu twierdzi. Bo łatwiej jest im stworzyć nową strukturę społeczną, z nową, kontrolowaną ludzką mentalnością, niż zmienić strukturę społeczną i mentalność ludzką już istniejącą, taką jak ta, która jest teraz na Ziemi.

Tak więc, to co zrobili, to uformowali nową ludzką strukturę mentalną, która pasuje do ich kontrolowanego społeczeństwa Nowego Porządku Świata. I już mając to w rękę i funkcjonujące, będą niszczyć - aż do całkowitego wymazania - obecne społeczeństwo ludzkie na poziomie planetarnym, a następnie odziedziczą Ziemię - dla ich wcześniej przygotowanego i kontrolowanego społeczeństwa.

A obecne społeczeństwo i wszystkie programy jego transhumanizmu i kontroli społecznej okazują się być tylko środkami do kontroli tej populacji, podczas gdy oni ją niszczą, wykorzystując wszystkich ludzi we wszystkich krajach jako laboratorium testowe, aby rozwinąć i udoskonalić swoje nowe społeczeństwo. Oni już mają to nowe. Teraz wystarczy tylko zniszczyć obecne. Usunąć to, co nieużyteczne, aby wprowadzić nowe. Widzę, że to właśnie robią.

**Gosia:** Ale w końcu to kto pozostanie? Wiem, tak, ci, którymi są zainteresowani. Ale jakimi ludźmi są zainteresowani? Przecież nie nieszczepionymi, prawda? A zaszczepieni są bezużyteczni. Więc których zachowają?

**Yazhi:** Mają już ludzi, którzy zostali przez nich genetycznie zmienieni i którzy nigdy nie żyli poza tego rodzaju niewolnictwem. Przygotowali tajne miasta, aby je nimi zaludnić. I ci ludzie już tam są. Wielu z nich jest już w kontrolowanych miejscach, ale niektórzy z nich, w ramach testu, przebywają wśród normalnej populacji. Ale jest ich mniej w stosunku do liczby mieszkańców, których podobno ma mieć Ziemia - jak zapisano na Georgia Stones.

**Robert :** Wiem, że Egipcje tworzą wielkie miasto, które jest na razie puste.

**Yazhi:** Oraz w Chinach, w różnych częściach Sahary i w podziemnych bazach, i nie wątpię, że w niektórych innych częściach świata, których nie widzieliśmy. Ale większość tych przygotowanych wcześniej miast znajduje się w Chinach, na północy.

A ten transhumanistyczny, ultra-represyjny świat, o którym mówią, NIE jest tym, do czego kontrolerzy dążą, nie jest tym, czego szukają jako produkt końcowy. To tylko jeden krok lub seria kroków, które należy podjąć w celu całkowitego zniszczenia dzisiejszego społeczeństwa. Niezbędne kroki, aby uniemożliwić ludziom zorganizowanie się przeciwko nim, ponieważ ludzi jest wielu, a ich niewielu.

Produktem końcowym ma być ultranowoczesne, niemal utopijne społeczeństwo, w którym mieszkańcy są super kontrolowani na poziomie genetycznym i na poziomie myśli, do tego stopnia, że nie będą wiedzieli, że są kontrolowani, ponieważ nie znają innego świata, innego życia, innego sposobu istnienia. Bardzo technologiczne społeczeństwo, ale z rządem, który z naszego punktu widzenia będzie represyjny i tyrański.

Ale mieszkańcy tego społeczeństwa po "resecie" nie będą o tym wiedzieć, ani nie będą mieć żadnej pamięci o obecnym społeczeństwie. I ponownie otrzymają fałszywą historię ludzkości, przygotowaną przez kontrolerów i udoskonaloną, bez starych luk obecnych religii i systemów

kontroli umysłu.

Oni nawet im to powiedzą, im wszystkim, ale ci ludzie nie będą umieli tego zobaczyć.

Np. powiedzą im, że nic nie będą mieli, że nic nie będzie ich własnością - a oni i tak pozostaną szczęśliwi.

To byłby końcowy rezultat, ten, do którego dążą. Całkowicie kontrolowane społeczeństwo, które nie zna innego sposobu na życie, które postrzega te represje i całkowitą kontrolę jako normalne i akceptowalne, z fałszywą, zainscenizowaną przeszłością, którą wymyślili dla nich kontrolerzy.

Ale powtarzam: ważną rzeczą, którą musi być tutaj powiedziana - a nie sądzę, aby ktokolwiek inny mówił o tym w sieci - jest to, że ten super kontrolowany, tyraniczny, transhumanistyczny świat, który widzicie że dla nas nadchodzi, NIE jest tym pożądanym przez kontrolerów rezultatem końcowym. Ponieważ okazuje się, że tak jak my nie możemy wdrożyć prawdziwego Holistycznego Społeczeństwa z powodu obecnej mentalności ludzi, tak samo kontrolerzy nie mogą wdrożyć swojego super kontrolowanego, utopijnego Nowego Porządku Świata z powodu tej samej mentalności obecnie żyjących ludzi. To bardzo ważny punkt.

Zatem to co muszą zrobić - to wyhodować ludzi z genetyką i mentalnością odpowiednią dla ich interesów i planów, a następnie wprowadzić ich gotowych do społeczeństwa, które sobie zaprojektowali.

Podobnie jak my - na przykład - również nie możemy wprowadzić prawdziwego Holistycznego Społeczeństwa bez ludzi rozwijających się najpierw mentalnie i świadomościowo w pożądanym kierunku, czyli rozwijających duchowość, moralność i etykę, o których mówiłam w poprzedniej rozmowie, używając tych słów z braku lepszych (co już wyjaśniłam powyżej).

Tak więc stwierdzam jasno i bez martwienia się, czy wyglądam społecznie odpowiednio, czy nie...: w obu przypadkach, albo wprowadzenie Nowego Porządku Świata, albo wprowadzenie prawdziwego Społeczeństwa Holistycznego, wymaga zniszczenia obecnego ziemskiego społeczeństwa, i transcendencji (czyli śmierci) większości jej mieszkańców. Wiem, że to brzmi strasznie... ale taka jest smutna i niepokojąca prawda.

Jednakże, w przeciwieństwie do Nowego Porządku Świata i jego planów, to co możemy zaoferować lub powiedzieć to to, że można stworzyć społeczeństwo przejściowe, z myślą o poprawie jakości życia ludzi już żyjących, bez uciekania się do ludobójstwa.

Ale to zależałoby od przebudowy obecnego społeczeństwa, małymi krokami, ale w kierunku upodmiotowienia ludzi, a nie ich niszczenia. I tu właśnie pojawiła się propozycja Tajgety do lokalnej Federacji, propozycja z 2021 r., która jednak została szybko odrzucona. Wiadomo bowiem było, że aby wprowadzić w życie taką propozycję lub jakikolwiek podobny ruch, Kabała na Ziemi, błędnie nazywana „Elitą”, musiałaby zrezygnować ze swoich systemów władzy. A tego nie robią. Pozostawiono więc sytuację jako jedną z opcji: przetrwanie „Elity” lub przetrwanie populacji Ziemi.

Te okoliczności powodują, że Federacja jest demaskowana jako pobłażliwa i wspierająca „Elitę”, jak wspomniano już wcześniej. Powoduje to niezliczone problemy i tarcia między rasami Federacji, zwłaszcza między rasami liryjskimi i nie-liryjskimi, z powodu złożonych różnic kulturowych między nimi, dotyczących np. postrzegania rzeczywistości, empatii, postrzegania emocji itd, które nie są jednakowe nawet wśród tak zwanych pozytywnych ras.

Ale tak, będzie możliwe wdrażanie postępujących społeczeństw czy systemów politycznych, z myślą o wdrożeniu w przyszłości Społeczeństwa Holistycznego.

Ale dla mnie stwierdzenie, że prawdziwe Holistyczne Społeczeństwo nie może być wdrożone

na Ziemi - jest spowodowane samą mentalnością ludzi zamieszkujących Ziemię. W tej chwili nie mają oni mentalności ani bazy świadomościowej niezbędnej do utworzenia Holistycznego Społeczeństwa. A ponieważ ludzie z reguły się nie zmieniają, to nieuchronnie powróciliby do uformowania tych samych warunków, które spowodowały obecną katastrofę. Ponieważ to ludzie kształtują swoje rządy i swoją rzeczywistość. Czy im się to podoba, czy nie.

Ludzie zmieniliby się tylko wtedy, gdyby zostali zanurzeni w dominującej częstotliwości. To znaczy, gdyby wprowadzić do już istniejącego Społeczeństwa Holistycznego niewielką ilość przeciętnie myślących, ziemskich, ale dobrych ludzi - przyjęliby oni lub podążyliby za jego zasadami i normami, oraz za jego mentalnością, tak jak to się dzieje, gdy ludzie są wydobywani i wprowadzani do innej kultury na innej planecie, na przykład na Tajgetcie.

Jednakże tak, społeczeństwo przejściowe może być wdrażane na Ziemi. To, jak bardzo będzie ono zaawansowane - będzie zależało od samych ludzi. Tak samo jak to, ile czasu będzie trwało stworzenie prawdziwego Holistycznego Społeczeństwa.

Widzisz więc, że to, co inni ludzie, poza nami, nazywają „Społeczeństwem Holograficznym” NIE jest prawdziwym Społeczeństwem Holistycznym, takim jak to które już istnieje, ale na innych planetach. I ono tylko wygląda jak utopia - ale nią nie jest, i zależy tylko od mentalności i poziomu świadomości swoich mieszkańców.

**Robert :** Rozumiem, dziękuję. Co miałaś na myśli wspominając wcześniej o „hodowaniu ludzi z odpowiednią genetyką”. Coś jak ludzkie farmy?

**Yazhi :** Tak. W ten sposób dochodzimy do kolejnego punktu, który chcę wyjaśnić. To nie tak, że ludzkie ciało nie zostało poddane manipulacji genetycznej, na przykład w Sumerii albo później, dzieje się to nawet teraz. Ale oprócz sztucznej zmiany genetycznej trzeba dodatkowo wprowadzić ludziom taką mentalność, która podtrzyma tę sztuczną zmianę genetyczną.

W przeciwnym razie ludzie przywrócą swoje geny, aby z powrotem odwzorować swoją „duszę”, z braku lepszych słów. Co dzieje się również dzisiaj, w tak zwanym Wielkim Przebudzeniu.

I co również powoduje, że ludzie są dziś ponownie genetycznie zmienieni za pomocą "szczypawek" i nanografenu, czyli w zasadzie czarnej mazi (Black Goo), ponieważ nanografen jest składnikiem czarnej mazi lub którejś czarnej mazi - gdyż jest ich wiele, 3 duże grupy: pozytywne, negatywne i naturalne.

Czyli genetyka musi zostać sztucznie zmieniona, a następnie w zmienionej jednostce musi zostać uformowana taka percepcja rzeczywistości, aby jej umysł podtrzymał sztuczną zmianę genetyczną. Dwa kroki: sztuczna zmiana podtrzymywana przez zmianę percepcji.

I to sprowadza nas z powrotem do powyższego: kontrolerzy nie będą w stanie zrealizować swojego ostatecznego, utopijnego, transhumanistycznego społeczeństwa Nowego Porządku Świata, z mentalnością i postrzeganiem rzeczywistości obecnej populacji świata, co powoduje, że będą musieli ją eksterminować.

Ponieważ „nowa” populacja, którą przygotowali aby zastąpić obecną ludzką populację, ma już, z założenia i z konieczności, zmienioną i kontrolowaną mentalność percepcji, która jest zgodna ze sztucznymi zmianami genetycznymi, których już w niej dokonali.

**Robert :** To wszystko jest dobrze zaplanowane. A czy ludzie nie będą mieli sposobu albo możliwości, aby odróżnić swoje myśli od tych, które są narzucane sztuczną telepatią? I nie ma sposobu, aby zobaczyli, że coś wpływa na ich postrzeganie?

**Yazhi:** Nie zdadzą sobie z tego sprawy, ponieważ nigdy nie żyli poza tym społecznym paradygmatem. I to jest dokładnie to, co już wcześniej działo się na Ziemi: kontrolowanie percepcji

przez tysiące lat, zwłaszcza w ostatnich 200 latach, i jest to po prostu więcej tego samego.

Ludzie byli już sztucznie zmieniani, a następnie podtrzymywani kontrolą umysłów, aby ich postrzeganie życia było ograniczone i deterministyczne, co z kolei utrzymywało zastosowane wcześniej zmiany genetyczne.

Początkowo jednak żadne sztuczne zmiany genetyczne nie były konieczne, a kontrola umysłów i postrzeganie rzeczywistości były wystarczające do utrzymania świata pożądanego przez kontrolerów. Ale zgadzam się, że w przeszłości w ludzkim genomie dokonywano sztucznych zmian genetycznych.

W tym miejscu to, co mówię różni się nieco od informacji przekazanych przez moją poprzedniczkę Swaruu z Erry, która, jak pamiętam, miała na uwadze umożliwienie rasie ludzkiej zaakceptowania faktu, iż zostali oni sztucznie zmienieni. Gdyż, jak powiedziała, nie jest to przeszkodą, ani nie są oni ograniczeni, ponieważ jeśli umysł zostanie uwolniony - kontroluje on i zmienia DNA jednostki, i przywraca je do bycia odzwierciedleniem świadomości - Pierwotnego Źródła.

**Robert :** Rozumiem, że kontrolerzy „dadzą” ludziom technologię, aby przekierować ich percepcję do innej rzeczywistości, czy tak?

**Yazhi :** W zasadzie wszystkie podstawowe informacje o rzeczywistości, które kontrolerzy przekazują ludziom, są fałszywe. I tak, zrobią to ponownie, dadzą jeszcze więcej kłamstw, w ten sposób przekażą to, co chcą przekazać, mieszkańcom swojego Nowego Porządku Świata.

I znów upieram się, że zarówno Biblia, Stary i Nowy Testament, jak i Tablice Sumeryjskie, Księgi Enocha i tak dalej, to nic innego jak kolejne biblie stworzone z myślą o kontrolowaniu postrzegania rzeczywistości przez mieszkańców Ziemi.

**Gosia :** Szybkie pytanie, Yazhi. Powiedziałaś tutaj, że stworzenie Holistycznego Społeczeństwa wymaga również zniszczenia dużej części populacji. Co masz tu na myśli? Że w takim razie konieczne jest również ludobójstwo? Ale my walczymy przeciwko ludobójstwu. A może tak naprawdę nie walczymy z ludobójstwem, ale o to, by przetrwało trochę Gwiezdných Nasion, dzięki którym później zostaną wdrożone nowe społeczeństwa? Anéeka powiedziała, że zamiast ludobójstwa widzi inne opcje, których nie widzi Kabała. Np. restrukturyzacja wszystkiego z mentorami nie będącymi ludźmi. Proszę, czy mogłabyś trochę bardziej wyjaśnić tę część? Co masz na myśli mówiąc, że do budowy pozytywnego społeczeństwa potrzebne jest również zniszczenie populacji?

**Yazhi:** Nie da się zbudować prawdziwego Holistycznego Społeczeństwa z ludźmi, którzy stanowią dziś zdecydowaną większość na planecie Ziemia. Ludzie ci nie zmieniają się wystarczająco, i powrócą do niewłaściwych postaw, które mieli wcześniej. Tak więc, aby wdrożyć Holistyczne Społeczeństwo musicie ewoluować, a to oznacza, że w ten czy w inny sposób musicie, lub będziecie musieli... spowodować zniszczenie obecnego ziemskiego społeczeństwa i kultury. Nie można bowiem napełnić szklanki czymś nowym, jeśli szklanka jest już pełna.

Ale to nie znaczy, że należy eksterminować tych, którzy dziś żyją, nie oznacza to, że powinno mieć miejsce ludobójstwo. Jak już mówiłam, możecie i musicie zapewnić nową, progresywną bazę społeczną, rozwijającą się we właściwym kierunku, w kierunku holistycznych społeczeństw. Ale musicie ewoluować w tym kierunku w swoim tempie, bez ingerencji, która zatrzymuje was w pułapce determinizmu i w mentalności ofiary, które z kolei trzymają was zamkniętych w tak zwanym Matrixie 3D.

**Gosia :** Dobrze. Konieczne było wyjaśnienie, że zniszczenie społeczeństwa, aby wprowadzić nowe, nie musi oznaczać zabijania.

**Yazhi:** „Zabijanie” nigdy nie jest konieczne, i nigdy nie jest opcją. Ale faktem jest iż wiemy,

że ludzie jako populacja, jako masa, która określa dominującą częstotliwość świadomości i myśli na Ziemi, NIE zmieniają się w czasie jednego, obecnego wcielenia, tego, które nas teraz dotyczy.

Jak już powiedzieliśmy wcześniej, nie można zmusić ludzi do zmiany, można im jedynie zaoferować lepszy wybór. A ludzie na Ziemi - tak, mają podstawy mentalności które powinny zmienić, i to wyjaśnię później. Ale życzę wam szczęścia w modyfikowaniu całego społeczeństwa i jego mentalności w tym kierunku - gdyż jest ono już zaprogramowane, i z rozbitą, złamaną lub fragmentaryczną umyślo-świadomością, z powodu kontroli umysłu, której jest poddawane za pomocą różnorodnych traum (podstawy MK Ultra).

Możliwa jest oczywiście ewolucja w ramach tej samej inkarnacji, i wiele dusz to osiąga. Problem w tym, że ludzkość jako całość, jako masa - nie będzie w stanie. A to, co nas tutaj interesuje, to właśnie masa lub większość tworząca obecne ludzkie społeczeństwo, a ta nie zmieni się w tak krótkim czasie. Stwarza to więc potrzebę wywołania dynamiki społecznej, która poprowadzi ludzkość we właściwym kierunku. A pierwszym krokiem w tym celu jest eliminacja negatywnych zakłóceń.

Bo widzę, że jeśli nie ingeruje się w człowieka, to ma on tendencję do skłaniania się w pozytywnym kierunku. Dowodem na to jest fakt, iż wszystko co ogranicza rozwój ludzkości pochodzi ze sztucznej ingerencji, takiej jak ekonomia, gospodarka, podstawy religijne - które dominują i kontrolują duchowość, narzucona etyka i moralność, a także wszelkie manipulacje medialne w postaci kontroli umysłu, dyktujące ogółowi społeczeństwa jak każdy powinien żyć, oraz jakie wartości i aspiracje powinien mieć.

Nie wspominając już o działaniach "pod fałszywą flagą", oraz o tym wszystkim, co jest traumatycznym manipulowaniem percepcją, mającym na celu narzucenie założeń MK Ultra: traum powodujących zmianę sposobu myślenia w kierunku pożądanym przez kontrolerów. To wszystko jest kontrolą umysłu.

Jednakże Matrix, czy też baza danych, które tworzą i zarządzają życiem w ziemskim 3D, są całkowicie sztucznie manipulowane w celu utrwalenia planów i interesów nielicznych.

Innym tego przykładem jest bezpośrednio manipulowanie przez kontrolerów za pośrednictwem rządów wszystkim, co dotyczy m.in. handlu ludźmi, narkotyków i zorganizowanej przestępczości, które nie są bezpośrednią konsekwencją ludzkiej mentalności jako takiej, ale są społeczną odpowiedzią na te manipulacje mające na celu narzucenie strachu (podstawy MK Ultra) w celu kontrolowania społeczeństwa. A także z myślą o tym, aby po prostu zatrzymać rozwój ludzkiej świadomości.

Już tylko poprzez wycofanie tego rodzaju ingerencji zaistniałaby baza do tego, aby ludzkość jako masa podążyła w kierunku odpowiadającym prawdziwie holistycznemu społeczeństwu.

Nie jest więc konieczne wychodzenie z inkarnacji aby ewoluować, ponieważ czasami ogromnie wzrasta się w tym samym wcieleniu, a innym razem można przeżyć wiele inkarnacji bez jakiegokolwiek ewolucji, co jest dość powszechne na Ziemi z jej pętlami reinkarnacji, którym poddawana jest ziemską populacją.

**Gosia:** A jak konieczność tego rodzaju wsparcia dla ludzi ma się do tego co zawsze mówimy, że muszą oni sobie pomóc sami, bez interwencji z zewnątrz?

**Yazhi:** I tak ma być. Ludzie jako masa muszą ewoluować w swoim tempie, ponieważ nie możemy narzucić im sposobu życia.

Jednakże, jak powiedziałam powyżej, nawet z wadami charakteru wspólnymi dla całej ludzkości, tak, ludzie mają wyraźną tendencję do rozwijania się w pozytywnym kierunku, jeśli tylko usunie się regresywną ingerencję. Więc gdyby tylko usunąć Kabałę, kontrolerów - ludzie na Ziemi jako masa

zaczęliby poruszać się w pozytywnym kierunku.

Jednakże - to jest również tylko teoria, ponieważ patrząc na to z bardziej rozszerzonego poziomu czy też punktu uwagi świadomości, widzimy, że ludzie na Ziemi nie są pojedynczą rasą, że są podobni jedynie pod względem ciała biologicznego, a to co jest w nich w środku, co zarządza tymi biologicznymi ciałami, okazuje się być całą gamą lub całym zoo jednostek lub gatunków używających tego samego bio-kombinezonu - a to zwiększa trudność tego, co chcemy osiągnąć.

Tak więc wycofanie ingerencji sił regresywnych, kontrolerów Kabały, powinno obejmować także wycofanie tych ludzi, czy też istot w ludzkich bio-kombinezonach, które mają tendencje regresywne. A więc - z ludzkiej populacji należy usunąć także regresywne hybrydy, aby zapobiec dalszemu wpływowi ich destrukcyjnej mentalności na pozostałą część populacji.

A można to osiągnąć wpływając z biegiem czasu na świadomość populacji, czyli na to, co naprawdę tworzy i formuje rasę lub gatunek. I to, w połączeniu z nowymi, pozytywnymi, postępowymi trendami stworzy toksyczne i niekorzystne środowisko dla życia wspomnianych przed chwilą regresywnych hybryd.

Ale to znowu wymaga kilku pokoleń. Albo przynajmniej jeszcze jednego, w którym cała populacja ludzkich bio-kombinezonów zostanie całkowicie odnowiona.

**Gosia:** Ale Kabała pochodzi od samych ludzi, prawda? Wycofanie jej na siłę przyniesie tylko krótkotrwałe rezultaty, czy tak? A potem znów wróci, jeśli mentalność ludzi się nie zmieni.

**Yazhi:** Jak już wcześniej wyjaśniłam, Kabała, kontrolerzy - kimkolwiek są i na jakimkolwiek są poziomie - są Egregorem utworzonym przez zbiorową mentalność ludzkiej populacji. Zmieńcie tę zbiorową mentalność, a wspomniane Egregory nie przetrwają.

Cała kontrola umysłów, której poddawana jest rasa ludzka, służy samo-podtrzymywaniu ich mocy, ich istnienia. To słynna Lush, twórcza uwaga oparta na cierpieniu, powodująca skupienie ludzkiej energii na zasilaniu tego rodzaju bytów i organizacji.

Teraz, nawiązując do tego co powiedziałam powyżej, cechy, które ludzka populacja musi w sobie zmienić, a które uważam za elementy powodujące jedynie problemy dla wszystkich - to zawsze obecna mentalność determinizmu, cierpienia i bycia ofiarą, i dostrzegania jako prawdziwe wyłącznie tego, co istnieje w świecie materialnym.

Człowiek także, jeśli nie jest zmuszony iść do przodu, ma ogromną tendencję do pozostawania w swojej strefie komfortu. A gdy jego strefa komfortu przestaje już być tak „wygodna”, z różnych powodów (takich jak np. konsekwencje samego pragnienia pozostania w strefie komfortu) - to deleguje on swoją władzę, i sprawia, że inni, regresywnie myślący ludzie, którzy zasilają istnienie własnych Egregorów, przejmują nad nim kontrolę pod obietnicą dalszego zasilania jego strefy komfortu, aż w końcu zdominowują i kontrolują całe jego życie. Kończy się to uformowaniem sterującej ludźmi, podobnej do Egregora Kabały, która odzwierciedla przeciętną ludzką mentalność.

Studiując i obserwując na przestrzeni ostatnich 3000 lat zachowanie ludzkiej populacji, to, w jaki sposób reaguje na jakie bodźce, i na przyczyny tego co te bodźce stymuluje - czyli kontrolowane wydarzenia historyczne, widzę wyraźnie, że masa ludzkiej populacji, nawet z jej wadami, ma silną tendencję do podążania we właściwym kierunku. Ma ogromne pragnienie życia w pokoju, spokoju, cieszenia się życiem i prostymi rzeczami, nie chcąc żadnych komplikacji.

Ale ta sama mentalność dążenia do życia w pokoju jest wynikiem postrzegania przez ludzi braku pokoju jako konsekwencji faktu, że żyjąc w pokoju przekazali swoją władzę tym członkom własnego społeczeństwa, którzy pragną mocy i władzy wszelkiego rodzaju, a to z powodu tego, co przeżyli wcześniej, ich osobistych doświadczeń, często traumatycznych, które tworzą

tę egocentryczną i nieempatyczną drapieżną mentalność. Ona z kolei generuje Eggregory w postaci regresywnych bytów bez połączenia z Pierwotnym Źródłem, zależące w związku z tym od twórczej uwagi istoty ludzkiej, opartej na postrzeganiu i odczuwaniu uśrednionej mentalności całej populacji. Tworzy to błędne koło, które również musi zostać przerwane, i z którego ludzkość musi się wydostać.

Oznacza to, że liczba istot regresywnych w formie hybryd takich ras jak Maitre i Reptilianie (przez innych nazywanych hybrydami Vlash (jest to nazwa z punktu widzenia rasy Karistus)) jest mniejsza w porównaniu z pozostałą ilością dusz w ludzkich bio-kombinezonach (mówię tu "dusz" - ze względu na brak lepszej nazwy).

Tak więc dzięki dominującej częstotliwości i nowej masowej ludzkiej postawie czy też mentalności - życie na Ziemi przestanie być kompatybilne z pojawianiem się i istnieniem hybrydowych bytów regresywnych ras.

Widać to wyraźnie na przykładzie Tajgety, którą niejednokrotnie próbowano podporządkować wieloma sposobami, jak np. importowaniem programów i kontrolą umysłów w celu zdominowania populacji. Wysiłki te powodowały zakłócenia w społeczeństwie, ale tylko krótkotrwałe, nie były się w stanie one utrzymać, i zostawały wyeliminowane przez samą mentalność i poziom świadomości populacji Tajgety, czy też - w innych przypadkach - jakiegokolwiek innego społeczeństwa o silnych fundamentach Społeczeństwa Holistycznego.

**Gosia:** Tak, ale jak zmienić tę mentalność, jeśli jednocześnie zgodzimy się, że jest to super trudne, bo w ludziach jest tak wiele gatunków istot? I ile pokoleń by to wymagało?

**Yazhi:** Przynajmniej jedno lub dwa pokolenia. To znaczy, że nie będą już żyć członkowie poprzedniego pokolenia, którzy nie byli w stanie w swoim życiu ewoluować w wystarczający sposób. Innymi słowy chodzi o to, aby zniknął ze społeczeństwa wpływ postaw i wartości, które wcześniej były źródłem i zasilaniem ludzkiego Matrixa 3D.

**Robert:** To czego nie rozumiem to to, że skoro jesteśmy odzwierciedleniem tych powyżej, to jak oni to rozwiązali będąc również zbiorem różnych ras? Po prostu nie skupiając się na regresywnych?

**Yazhi:** W zbiorowisku ras, wewnątrz niego... istnieje postępową większość, ze wszystkimi jej różnicami, tworząca na Ziemi odbicie lub mikro-kosmiczną kopię Federacji, czy też kopię dynamiki relacji między rasami i gatunkami, przynajmniej tej ćwiartki Galaktyki. Wszystko to jest skompresowane i podsumowane na Ziemi.

Ale ponieważ pozytywne rasy pod względem ilości dominują na Ziemi, można by uogólnić, że istnieją dwie wielkie grupy istot, które tworzą ziemski Matrix 3D:

- 1) pozytywne, jako zbiór mas
- 2) regresywne, także jako zbiór mas

Obecnie wraz z pojawieniem się ogromnej ilości Gwiezdných Nasion, oraz z powodu także innych złożonych przyczyn, na Ziemi powstało rozdzielenie dwóch światów: tych, którzy pragną pozytywności i rozwoju w kierunku bardziej holistycznych społeczeństw, oraz tych, którzy pragną doskonalić dystopijny, regresywny, transhumanistyczny Matrix.

Taka jest więc natura walki z poziomu dusz, i te dwie ogromne siły ścierają się właśnie teraz. Przy czym zdecydowana większość ludzkości jest obecnie pod kontrolą regresywnych tendencji, bądź aktywnie, bądź tylko jako pionki podążające za systemem. Jak wyjaśniono w filmie dokumentalnym Matrix, każdy, kto nadal jest podłączony do Matrixa - będzie agentem systemu i będzie go bronić.



Ale również, chociaż w mniejszości, istnieje inna duża postępową siłą, która pragnie rozwoju bardziej sprawiedliwego społeczeństwa o holistycznych tendencjach - głównie dzięki wpływowi dusz (z braku lepszej nazwy) w postaci Gwiazdnych Nasion, które - choć są nieliczne, to planetarny zasięg ich oddziaływania jest znacznie większy niż wpływ regresywnych. Tworzy to rzeczywistą i silną walkę między 500 owcami-zombi kontrolowanymi przez egregory Kabały, oraz 5-cioma lwami Urmah uzbrojonymi po zęby (wybaczcie to porównanie). Więc nawet jeśli Gwiazdne Nasiona są w niekorzystnej sytuacji liczbowej 1 przeciwko 10.000, to siła ich walki jest bardzo duża, można nawet powiedzieć, że wyrównana.

Walka jest bardziej duchowa niż jakakolwiek inna, na sumienia, umysł przeciwko umysłowi. I odzwierciedla się w świecie fizycznym obecnym chaosem. Akcja rozgrywa się po stronie duchowej, ale walczy się również od strony fizycznej, tak jak robimy to teraz, razem. To wygląda na niewiele, ALE TO NIE JEST NIEWIELE. To jest wszystko. Walka toczy się o umysły, o wiedzę. Przypomnijcie sobie raz jeszcze, że tak naprawdę walczycie przeciwko sobie samym, przeciwko egregorom, takim jak Kabała, które sami stworzyliście. To jest niezwykle ważne.

Usunięcie tej defetystycznej, deterministycznej ludzkiej mentalności, mentalności małych dzieci, które liczą na autorytety, aby te rozwiązywały ich egzystencjalne problemy - automatycznie wyeliminuje Kabałę i resztę Egregorów, które trapią dzisiaj ludzkość, ponieważ są one tylko ich odbiciem.

To łatwo dostrzec, ponieważ Kabała zależy od ludzkości, która daje jej moc i władzę. Jeśli ludzie nie będą współpracować, to nic nie będzie zasilać Kabały, i będzie musiała ona zniknąć.

Ci, którzy popierają Kabałę, są bardziej egregorami, i osobistymi Tulpami - które możemy również określić jako regresywne hybrydy. Są oni po prostu kolejnymi ramionami Kabały, co, jak podkreślam, jest tylko odzwierciedleniem ludzkiej mentalności.

Kiedy ludzie skarżą się, że są tacy z ogromną władzą, którzy ich represjonują, głównie stare, zgrzybiałe mumie, które żyją tylko dzięki zażywaniu adrenochromu... odpowiem im tak: a kto daje im tę władzę, jeśli nie wy sami przez swoje posłuszeństwo? To, co w swoich umysłach uważacie za autorytety, jest tylko wytworem waszej własnej mentalności, delegowania przez was waszej własnej mocy.

**Gosia:** Dziękuję Yazhi. Jeszcze jedno pytanie. Powiedziałaś, że ludzie mają pozytywne tendencje. Pozytywne tendencje owszem, ale nadal tworzą i manifestują istnienie lub bliskość negatywnych hybryd i bytów. One wychodzą z nich i z ich podświadomości, czy tak? Więc ludzie nie mają wyłącznie pozytywnych tendencji, ponieważ tworzą również okoliczności i środowisko, aby inni mogli na nich pasożytować. A przynajmniej tak to do tej pory zrozumiałam.

**Yazhi:** Tak, ponieważ jest to kolejna warstwa tego wszystkiego. Tworzenie pętli lub błędnych kół, w których ciemne, fragmentaryczne części ich psychiki są generowane przez traumy, które sami sobie wytwarzają poprzez tę samą mentalność, albo też osobiście poprzez defetystyczną postawę, aż do formowania silnych Egregorów, takich jak rządy i Kabała, które same w sobie są odzwierciedleniem wewnętrznego chaosu każdego człowieka, który odbija się na zewnątrz, dając po raz kolejny przykład twierdzeniu, że ludzie mają takie rządy, na jakie zasługują z powodu swojej mentalności.

Więc jeszcze raz powiem, że kluczem jest zmiana siebie. Pracujcie nad sobą - jak już wielokrotnie mówiłam, a idealnie byłoby, gdyby każdy członek społeczeństwa pracował nad sobą. I nad wykorzenianiem osobistych, samodiałających form myślenia, które utrzymują was w mentalności ofiary i w determinizmie, które są destrukcyjne dla rozwoju osobistego, a wraz z nim dla postępu społeczeństwa i kultury planetarnej.

W wyniku tej pracy podążycie w pozytywnym kierunku, oraz w kierunku rozwoju Holistycznego Społeczeństwa, które będzie do was dostosowane poprzez unikalny i właściwy dla was wzorzec,

odpowiadający wam na każdym etapie lub poziomie rozwoju, który będziecie osiągać jako całość populacji.

---

**Tłumaczyła:** Agnieszka

**Zrealizowano** dla kanału Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=XW9dNSPufHU>

---

**Źródło:** <https://swaruu.org/transcripts/holographic-holistic-society-transitional-societies-are-possible-yazhi-swaruu>

<https://www.youtube.com/watch?v=KPqntcbjBbA&t=4s>

**Author:** Cosmic Agency, Gosia

**Original title:** "Holographic" - HOLISTIC Society - Transitional Societies are Possible - Yazhi Swaruu

**Published:** March 25, 2022

---